

## Stavba: „2022-062 - Elektroinstalace na očním operačním sále II - Nemocnice Kyjov“

EBM TZB s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Celkem [CZK]
		<b>Celkem bez DPH</b>				<b>-90 859 Kč</b>
		<b>1. Klimatizace</b>				<b>-179 400 Kč</b>
Díl:	729	Klimatizace				0 Kč
50	729012001X00	D+M klimatizační jednotka 2,5 kW, vč. konzole a potrubí	kus	-3,0	59 800,0 Kč	-179 400 Kč
		<b>2. Zajištění napájení po dobu odstávky rozvaděče RH</b>				<b>35 388 Kč</b>
		Zajištění napájení po dobu odstávky rozvaděče RH				0 Kč
N		Silový vodič H07RN-F 5G 6 (CGTG / CGTU) (5x6)	m	45,0	168,5 Kč	7 583 Kč
N		Pojistková vložka např. PNA2 50A gG AC 500V/DC 440V vel.2 OEZ:40388	ks	3,0	595,0 Kč	1 785 Kč
N		DI 6-18 černá Dutinka izolovaná, průřez 6,0mm <sup>2</sup> /délka 18mm	ks	10,0	21,5 Kč	215 Kč
N	632.2222-004F2	Zásuvková skříň např. Scame Zás. rozvod. s chráničem - 632.2222-004F2 (	ks	1,0	3 622,0 Kč	3 622 Kč
N		CEE Zásuvka 10° IP44/IP54 2P+E 16A 250 V	ks	4,0	231,9 Kč	928 Kč
N	P084503 Emos	Gumový prodlužovací kabel na bubnu 4 zásuvky 50M 2,5MM P084503 En	ks	4,0	3 698,0 Kč	14 792 Kč
N		Připojovací svorka do V-svorky	ks	4,0	121,0 Kč	484 Kč
165	170	Nezměřitelné montážní práce - natažení kabelu z nejbližší pojistkové skříňe mimo budovu, zajištění pojistkové skříňe po dobu provizorního napájení	hod	8,0	455,0 Kč	3 640 Kč
166	171	Koordinace s ostatními profesemi	hod	4,0	585,0 Kč	2 340 Kč
		<b>3. Stavební práce - VCP</b>				<b>104 028 Kč</b>
		Doplnění obkladu pro stoupací vedení				0 Kč
N	763164550	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 2xGM-FH1 12,5	m2	9,5	1 800,0 Kč	17 100 Kč
						0 Kč
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				0 Kč
14	632419110R00	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.10 mm	m2	30,0	572,0 Kč	17 177 Kč
P		1x vrstva navíc sterilizace : 20,70		20,7		0 Kč
P		1x vrstva navíc operační sál : 35,99		36,0		0 Kč
P		Odpočet hala : 26,66		-26,7		0 Kč
						0 Kč
		<i>Vyrovnaní podlahy operační sál bet.potěr</i>				0 Kč
N	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	36,0	440,0 Kč	15 836 Kč
						0 Kč
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				0 Kč
N	346272236.XLA	Přizdívka z tvárnic Ytong Klasik tl 100 mm	m2	2,8	811,0 Kč	2 271 Kč
N	346272256.XLA	Přizdívka z tvárnic Ytong Klasik tl 150 mm	m2	2,4	1 080,0 Kč	2 592 Kč
N	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,2	280,0 Kč	1 456 Kč
N	784161501	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	5,2	153,0 Kč	796 Kč
10	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	5,2	426,0 Kč	2 215 Kč
101	784450020RA0	Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 2x	m2	5,2	93,5 Kč	486 Kč
Díl:	781	Obklady keramické - obklad nad rámec VV				0 Kč
81	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	3,9	60,0 Kč	232 Kč
82	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	3,9	715,0 Kč	2 767 Kč
83	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	3,9	14,4 Kč	56 Kč
86	597813602R	Obkládačka 20x20 cm	m2	3,9	360,0 Kč	1 393 Kč
Díl:	952	Stavební práce pro PSV				0 Kč
19	900 V02	HZS Stavební výpomoci	hod	5,0	420,0 Kč	2 100 Kč
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0 Kč
N	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	56,8	165,0 Kč	9 367 Kč
P		hala : 26,66		26,7		0 Kč
P		pracovna sester : 12,81		12,8		0 Kč
P		sklad operačního materiálu : 17,30		17,3		0 Kč
P		jedna vrstva navíc				0 Kč
						0 Kč
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0 Kč
38	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,5	1 020,0 Kč	541 Kč
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				0 Kč
112	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,2	1 236,0 Kč	210 Kč
113	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,2	307,2 Kč	52 Kč

## Stavba: „2022-062 - Elektroinstalace na očním operačním sále II - Nemocnice Kyjov“

EBM TZB s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Celkem [CZK]
114	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,0	28,8 Kč	115 Kč
115	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,2	428,4 Kč	73 Kč
116	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,4	48,0 Kč	19 Kč
N	469973115	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu	t	0,2	1 127,5 Kč	226 Kč
166	171	Koordinace s ostatními profesemi	hod	3,0	585,0 Kč	1 755 Kč
						0 Kč
		Ostatní				0 Kč
N	936173115	Osazování ocelových konstrukcí na zdi - atypický prvek pro ZIS trafa	kus	1,0	17 800,0 Kč	17 800 Kč
		Nátěr dveří (oboustranně) dle požadavku uživatele				0 Kč
N	783118211	Ěakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	26,4	258,0 Kč	6 811 Kč
		Zapravení po profesi ZTI (Nemocnice - čistý filtr)				0 Kč
9	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	5,0	116,4 Kč	582 Kč
		<b>4. Odpočet z dílu 796: Vybavení a nábytek</b>				<b>-50 875 Kč</b>
Díl:	796	Vybavení a nábytek				0 Kč
103	796011001X00	Ochranné prvky stěn - madlo s nárazníkem, vč. kotvicích prvků, rohů, kon	m	-30,0	1 650,0 Kč	-49 500 Kč
		operační sál : 15		-15,0		0 Kč
		hala : 15		-15,0		0 Kč
105	796011003X00	Ochranné prvky stěn - rohovník, výška 1,5 m, křídlo 50 mm, vč. koncovek	kus	-5,0	275,0 Kč	-1 375 Kč